СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

 ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

10 апреля 2017 года №

ПРОЕКТ №2

О внесении изменений в решение

Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области от 28

декабря 2016 года № 84 «Об

утверждении бюджета

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области на 2017

год и на плановый период 2018-

2019 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1.  На основании постановления МО Оренбургский район № 16-п и

уведомления об изменении бюджетных ассигнований от 18.01.2017 года № 5

увеличить бюджет МО Первомайский поссовет на 54650 рублей (Пятьдесят

четыре тысячи шестьсот пятьдесят рублей). Софинансирование на расходы

по подготовке документов для внесения в государственный кадастр по:

- КБК доходов  046 202  49999 10 8820 151 в сумме -54650 рублей.

- КБК расходов 046 0412 85302S0820 244 225 в сумме -54650 рублей.

2. На основании постановления МО Оренбургский район № 210-п от

17.02.2017 г и уведомления об изменении бюджетных ассигнований от

17.02.2017 года № 63 увеличить бюджет МО Первомайский поссовет на

1139766,80 рублей (Один миллион сто тридцать девять тысяч семьсот

шестьдесят шесть рублей 80 копеек) средства резервного фонда

Правительства Оренбургской области в целях ликвидации чрезвычайных

ситуаций в п. Первомайский, прочие межбюджетные трансферты на

мероприятия, осуществляемые за счет межбюджетных трансфертов прошлых

лет по:

- КБК доходов 046 202 49999 10 991 151 – 1139766,80 рублей;

- КБК расходов 046 0501 7500099991 412 310 -1139766,80 рублей.

3.  Уточнить остатки межбюджетных трансфертов, выделенных

администрацией МО Оренбургский район, на основании постановления №

214-п от 15.03.2016 года (Средства резервного фонда Правительства

Оренбургской области для муниципальных образований области (жилищное

хозяйство)), оставшихся в виде остатка денежных средств на 01.01.2017 года

на лицевом счете администрации МО Первомайский поссовет, в сумме

2216000 рублей (Два миллиона двести шестнадцать тысяч рублей) на лимиты

по:

- КБК расходов 046 0501 7500099991 412 310 – 2216000 рублей.

4. В связи с возникшей производственной необходимостью внести

изменения в бюджет муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области в виде передвижения годовых

лимитов на 2017 год по ниже указанным  КБК:

046 0406 85503L0160 244 225 -14751,86 экспертиза

046 0406 85503L0160 243 225 14751,86

046 0409 8520690050 244 225 -7000 сульфат аллюминия

046 0409 8520690050 244 340 7000

046 0501 8540190031 244 225 -2000000 Фонд модернизации ЖКХ,

вид расходов

046 0501 8540190031 634 225 2000000

046 0503 8560490039 810 241 -200000 вид расходов

046 0503 8560490039 814 241 200000

046 0502 8550390035 810 241 -2688898 вид расходов

046 0502 8550390035 814 241 2688898

046 04098520690050 244 225 -24952,63 экспертиза Ковалева, Пр.

Парковый

046 04098520690050 244 226 24952,63

046 0104 8600110002 244 222 -10000 вид расходов

046 0104 8600110002 122 222 10000

046 0502 8550390035 244 225 -25950 перфоратор

046 0502 8550390035 244 310 25950

046 0304 7500059301 244 310 -27000 целевая статья

046 0304 7500059302 244 310 27000

046 0304 7500059301 244 340 -22300 целевая статья

046 0304 7500059302 244 340 22300

046 0304 7500059302 244 222 -5000 целевая статья

046 0304 7500059302 244 222 5000

046 0502 8550390035 244 225 -30000

046 0502 8550390035 243 225 30000 вид расходов

046 0501 8540290032 244 225 -99999 вид расходов

046 0501 8540290032 243 225 99999

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике,

собственности и экономическим вопросам и по агропромышленному

комплексу.

6. Настоящее решение подлежит обнародованию.

7. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                   С.В. Стукова

зослано: отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации МО

Первомайский поссовет, отделению федерального казначейства

по Оренбургскому району Оренбургской области; финансовому

управлению администрации МО Оренбургский район;

депутатам Совета депутатов МО Первомайский поссовет,

прокуратуре района; в дело.